
                        
                                                                                                                     

Uchwała Nr IX/80/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

                 z dnia 31 maja 2007 roku                   

w  sprawie:  określenia wysokości sumy, do której Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego 
może zaciągać zobowiązania finansowe wykraczające poza rok budżetowy 2007 
w związku z kompleksowym ubezpieczeniem majątku i odpowiedzialności cywilnej 
jednostek organizacyjnych Miasta Wodzisław Śląski. 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 10  ustawy  z dnia  8  marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Określić  wysokość  sumy,  do  której  Prezydent  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  może 

samodzielnie  zaciągać  zobowiązania  dotyczące  kompleksowego  ubezpieczenia  majątku 
i  odpowiedzialności  cywilnej  jednostek  organizacyjnych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
wykraczające poza rok budżetowy 2007 na kwotę 286 509zł., w tym:
a) w roku 2008 – 105 576zł.
b) w roku 2009 – 120 622zł.
c) w roku 2010 – 60 311zł. 

2. Uprawnienie o którym mowa w ust.  1 dotyczy zadania własnego Miasta Wodzisław Śląski, 
które będzie realizowane w latach budżetowych 2008 – 2010,  zaś jego realizacja  musi być 
kontynuowana od początku roku budżetowego.

§ 2
Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do zawarcia wieloletniej umowy, której 
przedmiotem jest  ubezpieczenie mienia i  odpowiedzialności cywilnej jednostek organizacyjnych 
Miasta Wodzisławia Śląskiego w latach 2008 – 2010.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


